
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ   ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΔΗΜΟΥ    ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΠΛ. ΝΙΚΗΣ  1  501 00  ΚΟΖΑΝΗ  ΤΗΛ.  24613 50329  FAX  24610 23695  

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΗΝ 1η /25.01.2021  ΤΑΚΤΙΚΗ  ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 

Σελίδα 1 από 10 

Ελληνική

     ΔΗΜΟΣ   ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ   ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

  -------------------- 

 

    Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Από το µε αριθµό 1/2021 πρακτικό συνεδρίασης 

Αριθµός  απόφασης :  5 / 2021 Α Ν Α Ρ Τ Η Τ Ε Α  Σ Τ Ο  Δ Ι Α Δ Ι Κ Τ Υ Ο 

Θέµα: Έγκριση ή µη του από 11.01.2021 Πρακτικού Ελέγχου Κατάθεσης των 

Δικαιολογητικών του προσωρινού µειοδότη της Επιτροπής Διενέργειας 

Διαγωνισµού και κατακύρωση, για την «Σίτιση µαθητών Καλλιτεχνικού 

Γυµνασίου Δήµου Κοζάνης» προϋπολογισµού 52.794,50 ευρώ µαζί µε ΦΠΑ 24% 

και αριθµό µελέτης 366/2020. 
 

Σήµερα την 25η Ιανουαρίου 2021, ηµέρα Δευτέρα και από ώρα 13:00 έως 14:00, η 

Οικονοµική Επιτροπή (άρθρο 72 του Ν. 3852/2010) συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση διά 

περιφοράς, µέσω ηλεκτρονικού ταχυδροµείου (e-mail), σύµφωνα µε τις διατάξεις της  παρ. 1 του 

άρθρου 10 της Πράξης Νοµοθετικού Περιεχοµένου (ΦΕΚ 55/τ.Α΄), τις διατάξεις της ΚΥΑ µε 

αριθµό Δ1α/Γ.Π. οικ. 71342/06.11.2020 (ΦΕΚ 4899/τ.Β΄) και τις διατάξεις της µε αριθµό εγκ. 

426 µε αριθµ. πρωτ. 77233/13.11.2020 (ΑΔΑ:6ΩΚΛ46ΜΤΛ6-ΥΔ4) του Υπουργείου 

Εσωτερικών, ύστερα από την πρόσκληση του Προέδρου, µε αριθµ. πρωτ. 

1348/21.01.2021 που δηµοσιεύθηκε και επιδόθηκε µε ηλεκτρονικό ταχυδροµείο στα µέλη 

της, σύµφωνα µε την παρ. 5 περ.1 του άρθρου 67 και την παρ. 1 περ.2 του άρθρου 167 

του Ν. 3852/2010 ¨Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης 

Διοίκησης– Πρόγραµµα Καλλικράτης¨ (ΦΕΚ 87/τ. Α΄/07.06.2010). 
 

Ο Πρόεδρος διαπίστωσε ότι από τα εννέα (9) µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής (ΑΔΣ 

494/2019, ΑΔΑ:Ω1ΤΤΩΛΠ-82Ω) και Απόφαση Δηµάρχου 1462/2019, 

ΑΔΑ:ΨΜΙΝΩΛΠ-2ΘΘ), δήλωσαν παρόντες µέσω ηλεκτρονικού ταχυδροµείου (µε e-mail) 

και τα εννέα (9) ήτοι: 
 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 
 

ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. Μαλούτας Λάζαρος, ως Πρόεδρος  

2. Κυριακίδης  Κων/νος κανένας 

3. Φλώρος Μάρκος  

4. Βεντούλη Σουλτάνα   

5. Κυτίδης Κων/νος    

6. Βαλαής Γεώργιος  

7.Κουζιάκης  Χαρίσιος   

8. Μαγγιρίδης Μιλτιάδης  

9. Γκούµας Βασίλειος  
 

 

Μετά τη διαπίστωση της απαρτίας (άρθρο 75 του Ν. 3852/2010 τ.Α΄) ο Πρόεδρος 

κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης παρόντος και του γραµµατέα της Οικονοµικής 

Επιτροπής Γρηγοριάδη Ιωάννη, κλάδου ΤΕ Διοικητικού – Λογιστικού.  
 

Το µέλος κ. Χαρίσιος Κουζιάκης στο από 25.01.2021 e-mail του αναφέρει τα παρακάτω: 

«…Σχετικά µε τα θέµατα της Οικονοµικής Επιτροπής  του Δήµου Κοζάνης στις 25-01-

2021 δηλώνω τα παρακάτω τα οποία επιθυµώ να καταγραφούν στα πρακτικά και σε όλες 

τις αποφάσεις: 

Ελληνική

ΑΔΑ: Ρ6ΛΒΩΛΠ-65Χ



ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ   ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΔΗΜΟΥ    ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΠΛ. ΝΙΚΗΣ  1  501 00  ΚΟΖΑΝΗ  ΤΗΛ.  24613 50329  FAX  24610 23695  

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΗΝ 1η /25.01.2021  ΤΑΚΤΙΚΗ  ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 

Σελίδα 2 από 10 

Ελληνική

Σε συνέχεια των επιστολών που έχει αποστείλει η Δηµοτική Κίνηση «Κοζάνη Τόπος Να 

Ζεις» µε αρ. πρωτ. Δήµου Κοζάνης 35125/18-11-2020 και 36813/4-12-2020 δηλώνω 

ότι διαφωνώ µε τον τρόπο διεξαγωγής των συνεδριάσεων της Οικονοµικής Επιτροπής 

«δια Περιφοράς» αφού έτσι καταστρατηγείται η δηµοκρατική λειτουργία των θεσµικών 

οργάνων και ζητώ για όσο διάστηµα διαρκούν οι ειδικές ρυθµίσεις λόγω covid-19 οι 

συνεδριάσεις να διεξάγονται µε τηλεδιάσκεψη….» 
 

Ο Πρόεδρος εισηγήθηκε το  παραπάνω 5ο θέµα της ηµερήσιας διάταξης  
 

Στο άρθρο 72 παρ. 1 εδαφ. στ περ. ι του Ν. 3852/2010 ¨Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης Διοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης¨ (ΦΕΚ 

87/τ.Α΄), όπως αντικαταστάθηκε µε την παρ. 1 του άρθρο 40 του Ν. 4735/2020 

¨Τροποποίηση του Κώδικα Ελληνικής Ιθαγένειας, νέο πλαίσιο επιλογής διοικήσεων στον 

δηµόσιο τοµέα, ρύθµιση οργανωτικών θεµάτων της  Γενικής Γραµµατείας Ιθαγένειας και 

της Γενικής Γραµµατείας Ανθρώπινου Δυναµικού Δηµόσιου Τοµέα του Υπουργείου 

Εσωτερικών, ρυθµίσεις για την αναπτυξιακή προοπτική και την εύρυθµη λειτουργία των 

Οργανισµών Τοπικής Αυτοδιοίκησης και άλλες διατάξεις¨ (ΦΕΚ 197/τ.Α’), αναφέρεται 

ότι η Οικονοµική Επιτροπή αποφασίζει για την κατάρτιση των όρων, τη σύνταξη των 

διακηρύξεων, τη διεξαγωγή και κατακύρωση κάθε µορφής δηµοπρασιών και διαγωνισµών, 

συµπεριλαµβανοµένων και αυτών που αφορούν σε έργα, µελέτες, προµήθειες και υπηρεσίες, 

καθώς και τη συγκρότηση των ειδικών επιτροπών διεξαγωγής και αξιολόγησης από µέλη της ή 

ειδικούς επιστήµονες, υπαλλήλους του Δήµου ή δηµόσιους υπαλλήλους. 
 

Στο µε α.α. 93/13.01.2021 υπηρεσιακό /ενηµερωτικό σηµείωµα της Επιτροπής 

Διενέργειας Διαγωνισµών Προµηθειών και Γενικών Υπηρεσιών του Δήµου Κοζάνης µε 

θέµα : Έγκριση του πρακτικού Νο3 της Ε.Δ.Δ.Π», αναφέρονται τα παρακάτω : 
 

 «…Σας αποστέλλουµε το πρακτικό Νο 3 της Ε.Δ.Δ.Π που αφορά την οριστική 

κατακύρωση στον οικονοµικό φορέα που συµµετείχε στο συνοπτικό διαγωνισµό 

προµηθειών για την «ΣΙΤΙΣΗ ΜΑΘΗΤΩΝ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΚΟΖΑΝΗΣ»,  

Παρακαλούµε να δοθεί εισήγηση στην Οικονοµική Επιτροπή για έγκριση του πρακτικού 

Νο3 της Ε.Δ.Δ.Π. και την αποστολή της απόφασής της στην Ε.Δ.Δ.Π, έπειτα από την 

ανάρτησή της στην ΔΙΑΥΓΕΙΑ….» 

                                                                      Ο Πρόεδρος της Ε.Δ.Δ.Π. 

 

                                                                     Ξενοφών Χατζηστεργιάδης......» 
 

«…..ΠΡΑΚΤΙΚΟ Νο 3 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ (Ε.Δ.Δ.Π.) ΓΙΑ ΤΗ 

«ΣΙΤΙΣΗ ΜΑΘΗΤΩΝ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ» 

 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ & ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ  

 

Στην Κοζάνη σήµερα 11 Ιανουαρίου 2021 και ώρα 10:00 π.µ. συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση στο 

Δηµοτικό Κατάστηµα (Αργυροκάστρου 13 – Κοζάνη), µετά από πρόσκληση του Προέδρου, η 

Επιτροπή Διενέργειας Διαγωνισµού του άρθρου 221 παρ.1 του Ν.4412/2016, που συγκροτήθηκε 

µε την υπ αριθµ. 366/2020 Απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής, προκειµένου να προβεί στην 

αποσφράγιση και αξιολόγηση των Οικονοµικών Προσφορών του Συνοπτικού Διαγωνισµού για τη 

«ΣΙΤΙΣΗ ΜΑΘΗΤΩΝ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ», όπως 

ΑΔΑ: Ρ6ΛΒΩΛΠ-65Χ



ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ   ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΔΗΜΟΥ    ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΠΛ. ΝΙΚΗΣ  1  501 00  ΚΟΖΑΝΗ  ΤΗΛ.  24613 50329  FAX  24610 23695  

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΗΝ 1η /25.01.2021  ΤΑΚΤΙΚΗ  ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 

Σελίδα 3 από 10 

Ελληνική

ορίζεται στην υπ αριθµ. πρωτ. 29121/28-09-2020 προκήρυξη του συνοπτικού διαγωνισµού του 

Δήµου Κοζάνης, η οποία δηµοσιεύτηκε στο Κεντρικό Μητρώο Δηµοσίων Συµβάσεων, 

λαµβάνοντας ΑΔΑΜ: 20PROC007389599/ 29-09-2020 στον τοπικό τύπο και στην σχετική 

ιστοσελίδα του Δήµου Κοζάνης (www.cityofkozani.gov.gr). 

 

Η Επιτροπή Διενέργειας Διαγωνισµών Προµηθειών (Ε. Δ. Δ.Π.) αποτελούµενη από τους : 

1. Ξενοφών Χατζηστεργιάδης ως Πρόεδρος, κλάδου Π.Ε. Κοινωνιολόγων. 

2. Ερµιόνη Ζησάκου ως τακτικό Μέλος, κλάδου Π.Ε. Χηµικών. 

3. Ελένη Γκατζογιάννη ως τακτικό Μέλος, κλάδου Π.Ε. Νηπιαγωγών. 

 

και έχοντας υπόψη : 

 

1. Το Ν.4412/2016 (Α' 147) “Δηµόσιες Συµβάσεις Έργων, Προµηθειών και Υπηρεσιών 

(προσαρµογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποίηθηκε και 

ισχύει. 

2. Το Ν.4314/2014 (Α' 265) “Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρµογή 

αναπτυξιακών παρεµβάσεων για την προγραµµατική περίοδο 2014−2020, Β) Ενσωµάτωση 

της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συµβουλίου της 13ης Ιουνίου 

2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του ν. 3419/2005 (Α' 297) 

και άλλες διατάξεις” και του ν. 3614/2007 (Α' 267) «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρµογή 

αναπτυξιακών παρεµβάσεων για την προγραµµατική περίοδο 2007 -2013», 

3. Το Ν.4270/2014 (Α' 143) «Αρχές δηµοσιονοµικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωµάτωση 

της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δηµόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις»,  

4. Το Ν.4250/2014 (Α' 74) «Διοικητικές Απλουστεύσεις - Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις 

Νοµικών Προσώπων και Υπηρεσιών του Δηµοσίου Τοµέα-Τροποποίηση Διατάξεων του Π.Δ. 

318/1992 (Α΄161) και λοιπές ρυθµίσεις» και ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 1, 

5. Την παρ. Ζ του Ν. 4152/2013 (Α' 107) «Προσαρµογή της ελληνικής νοµοθεσίας στην 

Οδηγία 2011/7 της 16.2.2011 για την καταπολέµηση των καθυστερήσεων πληρωµών στις 

εµπορικές συναλλαγές», 

6. Το άρθρο 26 του Ν.4024/2011 (Α 226) «Συγκρότηση συλλογικών οργάνων της διοίκησης 

και ορισµός των µελών τους µε κλήρωση», 

7. Το Ν. 4013/2011 (Α’ 204) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δηµοσίων Συµβάσεων και 

Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δηµοσίων Συµβάσεων…», 

8. Το Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας µε την υποχρεωτική ανάρτηση νόµων 

και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 

"Πρόγραµµα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις”, 

9. Το άρθρο 5 της απόφασης µε αριθµ. 11389/1993 (Β΄ 185) του Υπουργού Εσωτερικών. 

10. Το Ν.3548/2007 (Α’ 68) «Καταχώριση δηµοσιεύσεων των φορέων του Δηµοσίου στο 

νοµαρχιακό και τοπικό Τύπο και άλλες διατάξεις», 

11. Το Ν. 2859/2000 (Α’ 248) «Κύρωση Κώδικα Φόρου Προστιθέµενης Αξίας», 

12. Το Ν.2690/1999 (Α' 45) “Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες 

διατάξεις” και ιδίως των άρθρων 7 και 13 έως 15, 

13. Το Ν.2121/1993 (Α' 25) “Πνευµατική Ιδιοκτησία, Συγγενικά Δικαιώµατα και Πολιτιστικά 

Θέµατα”, 

14. Το Π.Δ 28/2015 (Α' 34) “Κωδικοποίηση διατάξεων για την πρόσβαση σε δηµόσια έγγραφα 

και στοιχεία”, 

15. Το Π.Δ 80/2016 (Α΄145) “Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες” 

ΑΔΑ: Ρ6ΛΒΩΛΠ-65Χ



ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ   ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΔΗΜΟΥ    ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΠΛ. ΝΙΚΗΣ  1  501 00  ΚΟΖΑΝΗ  ΤΗΛ.  24613 50329  FAX  24610 23695  

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΗΝ 1η /25.01.2021  ΤΑΚΤΙΚΗ  ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 

Σελίδα 4 από 10 

Ελληνική

16. Τη µε αρ. 57654 (Β’ 1781/23.5.2017) Απόφαση του Υπουργού Οικονοµίας και Ανάπτυξης 

«Ρύθµιση ειδικότερων θεµάτων λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού 

Μητρώου Δηµοσίων Συµβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) του Υπουργείου Οικονοµίας και Ανάπτυξης» 

17. Των σε εκτέλεση των ανωτέρω νόµων εκδοθεισών κανονιστικών πράξεων, των λοιπών 

διατάξεων που αναφέρονται ρητά ή απορρέουν από τα οριζόµενα στα συµβατικά τεύχη της 

παρούσας, καθώς και του συνόλου των διατάξεων του ασφαλιστικού, εργατικού, κοινωνικού, 

περιβαλλοντικού και φορολογικού δικαίου που διέπει την ανάθεση και εκτέλεση της 

παρούσας σύµβασης, έστω και αν δεν αναφέρονται ρητά παραπάνω. 

18. Την αριθµ. 1099/2020 Απόφαση Δηµάρχου (ΑΔΑ: 6ΛΚΩΛΠ-Ζ6Π) µε την οποία έγινε 

δέσµευση και διάθεση πίστωσης (ΑΑΥ 759). 

19. Την υπ’ αριθµ. 180/2020 µελέτη της Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας και 

Πολιτισµού.  

20. Την µε αριθµό 366/2020 Απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής του Δήµου Κοζάνης για 

έγκριση της 180/2020 µελέτης της Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας και 

Πολιτισµού µελέτης και τον καθορισµό των όρων της διακήρυξης. 

21. Την µε αριθµ. πρωτ. 29121/28-09-2020 Αναλυτική Διακήρυξη του Δηµάρχου  Κοζάνης. 

22. Την 419/2020 (ΑΔΑ: Ω6ΕΙΩΛΠ-54Ν) απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής του Δήµου 

Κοζάνης που αφορά την έγκριση του από 12.10.2020 Πρακτικού Ελέγχου Κατάθεσης 

Δικαιολογητικών Συµµετοχής, & Τεχνικών Προσφορών της Επιτροπής Διενέργειας 

Διαγωνισµών Προµηθειών και Γενικών Υπηρεσιών, για την «Σίτιση µαθητών Καλλιτεχνικού 

Γυµνασίου Δήµου Κοζάνης». 

23. Την αριθµ. πρωτ: 32546/29-10-2020 έγγραφο του Προέδρου της Επιτροπής Διενέργειας 

Διαγωνισµών Προµηθειών (Ε.Δ.Δ.Π.), µε το οποίο κοινοποιούσε στους συµµετέχοντες 

οικονοµικούς φορείς την 419/2020 (ΑΔΑ: Ω6ΕΙΩΛΠ-54Ν) απόφαση της Οικονοµικής 

Επιτροπής του Δήµου Κοζάνης. 

24. Το γεγονός ότι πέρασε άπρακτη πενταήµερη προθεσµία για την υποβολή ενστάσεων επί της 

απόφασης της Οικονοµικής Επιτροπής, σύµφωνα µε τα όσα ορίζει η παράγραφος 3.4 

Ενστάσεις της µε αριθµ. πρωτ. 29121/28-09-2020 Αναλυτικής Διακήρυξης του Δηµάρχου  

Κοζάνης, 

25. Την 473/2020 (ΑΔΑ: 6ΒΑΧΩΛΠ-ΛΣ3) απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής του Δήµου 

Κοζάνης που αφορά την έγκριση του από 09-11-2020 Πρακτικού Ν2 που αφορούσε την 

αποσφράγιση και αξιολόγηση των Οικονοµικών Προσφορών της Επιτροπής Διενέργειας 

Διαγωνισµών Προµηθειών και Γενικών Υπηρεσιών, για την «Σίτιση µαθητών Καλλιτεχνικού 

Γυµνασίου Δήµου Κοζάνης». 

26. Το αριθµ. 35537/23-11-2020 έγγραφο του Προέδρου της Επιτροπής Διενέργειας 

Διαγωνισµών Προµηθειών (Ε.Δ.Δ.Π.), µε το οποίο κοινοποιούσε στους συµµετέχοντες 

οικονοµικούς φορείς την 473/2020 (ΑΔΑ: 6ΒΑΧΩΛΠ-ΛΣ3) απόφαση της Οικονοµικής 

Επιτροπής του Δήµου Κοζάνης και ζητούσε από τον οικονοµικό φορέα µε την επωνυµία 

«Κυφωνίδης Χαράλαµπος Υπηρεσίες Catering – Έτοιµα Γεύµατα «Nostimoulis Catering», 

εντός προθεσµίας δέκα (10) ηµερών από την κοινοποίηση της ανωτέρω έγγραφης 

ειδοποίησης, όλων των δικαιολογητικών και αποδεικτικών εγγράφων νοµιµοποίησης που 

ορίζονται από την υπ αριθµ. πρωτ.: 29121/28-09-2020 προκήρυξη του συνοπτικού 

διαγωνισµού του Δήµου Κοζάνης.  

27. Το γεγονός ότι δεν έχει κατατεθεί ένσταση από τους συµµετέχοντες οικονοµικούς φορείς, 

µέχρι την 04-12--2020 (ηµεροµηνίας λήξης κατάθεσης ενστάσεων κατά της 473./2020 

απόφασης της Οικονοµικής Επιτροπής του Δήµου Κοζάνης). 

 

ΑΔΑ: Ρ6ΛΒΩΛΠ-65Χ



ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ   ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΔΗΜΟΥ    ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΠΛ. ΝΙΚΗΣ  1  501 00  ΚΟΖΑΝΗ  ΤΗΛ.  24613 50329  FAX  24610 23695  

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΗΝ 1η /25.01.2021  ΤΑΚΤΙΚΗ  ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 

Σελίδα 5 από 10 

Ελληνική

Με το υπ’ αριθ. Πρακτικό Νο2, που αφορούσε την αποσφράγιση και αξιολόγηση των 

Οικονοµικών Προσφορών της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισµών Προµηθειών και Γενικών 

Υπηρεσιών για την «Σίτιση µαθητών Καλλιτεχνικού Γυµνασίου Δήµου Κοζάνης», η  Επιτροπή 

πρότεινε την ανάδειξη ως προσωρινό Ανάδοχο, της ανωτέρω προµήθειας τον οικονοµικό φορέα  

µε την επωνυµία:  Κυφωνίδης Χαράλαµπος, Υπηρεσίες Catering – Έτοιµα Γεύµατα, «Nostimoulis 

Catering», Άγιος Δηµήτριος Κοζάνης, Κοζάνη 50100, Α.Φ.Μ. 123543450, ΔΟΥ Κοζάνης, 

δεδοµένου ότι η προσφορά του είναι πλήρης και σύµφωνη µε τους όρους της διακήρυξης και τις 

τεχνικές προδιαγραφές και προσέφερε την πλέον συµφέρουσα οικονοµική προσφορά βάσει τιµής.  

 

Με την υπ΄αριθ. 473/2020 (ΑΔΑ: 6ΒΑΧΩΛΠ-ΛΣ3) απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής 

εγκρίθηκε το ανωτέρω πρακτικό και κοινοποιήθηκε στους συµµετέχοντες µέσω email το αριθµ. 

πρωτ. 35537/23-11-2020  έγγραφο του Προέδρου της Επιτροπής. 

Σε συνέχεια της απόφασης αυτής, απεστάλη εγγράφως στον προσωρινό ανάδοχο, πρόσκληση 

µε τον οποία κλήθηκε να υποβάλει εντός προθεσµίας, δέκα (10) ηµερών από την κοινοποίηση 

της σχετικής ειδοποίησης σε αυτόν, τα πρωτότυπα ή αντίγραφα που εκδίδονται, σύµφωνα µε τις 

διατάξεις του άρθρου 1 του Ν. 4250/2014 (Α΄74) όλων των δικαιολογητικών που 

περιγράφονται στην ανωτέρω διακήρυξης, ως αποδεικτικά στοιχεία περί µη συνδροµής των 

λόγων αποκλεισµού του Ν. 4412/2016. 

Σύµφωνα λοιπόν µε τη διακήρυξη, τα εν λόγω δικαιολογητικά, προσκοµίζονται από τον 

προσφέροντα («προσωρινό ανάδοχο»), σε φυσικό αρχείο.  

Η ανωτέρω πρόσκληση, όπως φαίνεται από το αριθµ πρωτ.  κοινοποιήθηκε στον 

προσωρινό ανάδοχο την 23-11-2020, µε καταλυτική ηµεροµηνία υποβολής δικαιολογητικών την 

04-11-2020. 

 

Η Επιτροπή λοιπόν συνεδριάζει προκειµένου να προβεί στην αποσφράγιση του φακέλου και στον 

έλεγχο πληρότητας των δικαιολογητικών που υποβλήθηκαν µε αυτόν.  

 

Ο προσωρινός ανάδοχος κατέθεσε στο πρωτόκολλο του Δήµου το φάκελο δικαιολογητικών 

κατακύρωσης, όπως προβλέπεται στη διακήρυξη, ο οποίος παραδόθηκε ενσφράγιστος στην 

Επιτροπή, κατά την έναρξη της διαδικασίας. 

 

Α/Α Οικονοµικός Φορέας  Αριθµός Πρωτοκόλλου 

κατάθεσης   

1 

Κυφωνίδης Χαράλαµπος, Υπηρεσίες Catering – 

Έτοιµα Γεύµατα, «Nostimoulis Catering», Άγιος 

Δηµήτριος Κοζάνης, Κοζάνη 50100, Α.Φ.Μ. 

123543450, ΔΟΥ Κοζάνης, 

35883/26-11-2020 

 

Συνεπώς, ο αντίστοιχος σφραγισµένος φάκελος, υποβλήθηκε εµπρόθεσµα και νοµότυπα από τον 

συµµετέχοντα, σύµφωνα µε τα οριζόµενα στη διακήρυξη.  

Η Επιτροπή προχώρησε στην αποσφράγιση του φακέλου των δικαιολογητικών κατακύρωσης 

καθώς και σε µονογραφή των δικαιολογητικών που υποβλήθηκαν. Τα δικαιολογητικά που 

βρέθηκαν µέσα στο φάκελο είναι τα ακόλουθα:  

 

Α/Α ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ 
ΔΙΚΑΙΟΛ

ΟΓΗΤΙΚΟ 

ΑΔΑ: Ρ6ΛΒΩΛΠ-65Χ



ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ   ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΔΗΜΟΥ    ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΠΛ. ΝΙΚΗΣ  1  501 00  ΚΟΖΑΝΗ  ΤΗΛ.  24613 50329  FAX  24610 23695  

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΗΝ 1η /25.01.2021  ΤΑΚΤΙΚΗ  ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 

Σελίδα 6 από 10 

Ελληνική

Α/Α ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ 
ΔΙΚΑΙΟΛ

ΟΓΗΤΙΚΟ 

1. 

Για την παράγραφο 2.2.2.1 απόσπασµα του σχετικού µητρώου, όπως του 

ποινικού µητρώου ή, ελλείψει αυτού, ισοδύναµο έγγραφο που εκδίδεται 

από αρµόδια δικαστική ή διοικητική αρχή του κράτους-µέλους ή της 

χώρας καταγωγής ή της χώρας όπου είναι εγκατεστηµένος ο 

οικονοµικός φορέας, από το οποίο προκύπτει ότι πληρούνται αυτές οι 

προϋποθέσεις. Η υποχρέωση προσκόµισης του ως άνω αποσπάσµατος 

αφορά και στα µέλη του διοικητικού, διευθυντικού ή εποπτικού οργάνου 

του εν λόγω οικονοµικού φορέα ή στα πρόσωπα που έχουν εξουσία 

εκπροσώπησης, λήψης αποφάσεων ή ελέγχου σε αυτό. Για τα νοµικά 

πρόσωπα υπόχρεοι στην προσκόµιση ποινικού µητρώου είναι οι  

διαχειριστές των οµορρύθµων και των ετερορρύθµων εταιρειών (Ο.Ε. 

και Ε.Ε .). 

ΝΑΙ 

2. 

Για την παράγραφο 2.2.2.2 (α) πιστοποιητικό ασφαλιστικής 

ενηµερότητας που εκδίδεται από την αρµόδια αρχή του οικείου κράτους - 

µέλους ή χώρας, καθώς και υπεύθυνη δήλωση του προσωρινού 

αναδόχου αναφορικά µε τους οργανισµούς κοινωνικής ασφάλισης (στην 

περίπτωση που ο προσωρινός ανάδοχος έχει την εγκατάστασή του στην 

Ελλάδα αφορά Οργανισµούς κύριας και επικουρικής ασφάλισης) στου 

οποίου οφείλει να καταβάλει εισφορές. 

ΝΑΙ 

3. 

Για την παράγραφο 2.2.2.2 (γ) ότι  δεν έχουν επιβληθεί σε βάρος του 

οικονοµικού φορέα, µέσα σε χρονικό διάστηµα δύο (2) ετών πριν από την 

ηµεροµηνία λήξης της προθεσµίας υποβολής προσφοράς: αα) τρεις (3) 

πράξεις επιβολής προστίµου από τα αρµόδια ελεγκτικά όργανα του 

Σώµατος Επιθεώρησης Εργασίας για παραβάσεις της εργατικής 

νοµοθεσίας που χαρακτηρίζονται, σύµφωνα µε την υπουργική απόφαση 

2063/Δ1632/2011 (Β΄ 266), όπως εκάστοτε ισχύει, ως «υψηλής» ή 

«πολύ υψηλής» σοβαρότητας, οι οποίες προκύπτουν αθροιστικά από 

τρεις (3) διενεργηθέντες ελέγχους, ή ββ) δύο (2) πράξεις επιβολής 

προστίµου από τα αρµόδια ελεγκτικά όργανα του Σώµατος Επιθεώρησης 

Εργασίας για παραβάσεις της εργατικής νοµοθεσίας που αφορούν την 

αδήλωτη εργασία, οι οποίες προκύπτουν αθροιστικά από δύο (2) 

διενεργηθέντες ελέγχους. Οι υπό αα΄ και ββ΄ κυρώσεις πρέπει να 

έχουν αποκτήσει τελεσίδικη και δεσµευτική ισχύ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΝΑΙ 

4. 

Για την παράγραφο 2.2.2.4  (β) πιστοποιητικά ότι δεν τελεί υπό 

πτώχευση ή έχει υπαχθεί σε διαδικασία εξυγίανσης ή ειδικής 

εκκαθάρισης ή τελεί υπό αναγκαστική διαχείριση από εκκαθαριστή ή από 

το δικαστήριο ή έχει υπαχθεί σε διαδικασία πτωχευτικού συµβιβασµού ή 

έχει αναστείλει τις επιχειρηµατικές του δραστηριότητες ή εάν βρίσκεται 

σε οποιαδήποτε ανάλογη κατάσταση προκύπτουσα από παρόµοια 

διαδικασία, προβλεπόµενη σε εθνικές διατάξεις νόµου. 

ΝΑΙ 

5. 

Για τις λοιπές περιπτώσεις της παραγράφου 2.2.2.4 υπεύθυνη δήλωση 

του προσφέροντος οικονοµικού φορέα ενώπιον αρµόδιας δικαστικής ή 

διοικητικής αρχής, συµβολαιογράφου ή αρµόδιου επαγγελµατικού ή 

εµπορικού οργανισµού του κράτους - µέλους ή της χώρας καταγωγής ή 

της χώρας εγκατάστασής του ότι δεν συντρέχουν στο πρόσωπό του οι 

οριζόµενοι στην παράγραφο λόγοι αποκλεισµού. 

ΝΑΙ 

ΑΔΑ: Ρ6ΛΒΩΛΠ-65Χ



ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ   ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΔΗΜΟΥ    ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΠΛ. ΝΙΚΗΣ  1  501 00  ΚΟΖΑΝΗ  ΤΗΛ.  24613 50329  FAX  24610 23695  

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΗΝ 1η /25.01.2021  ΤΑΚΤΙΚΗ  ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 

Σελίδα 7 από 10 

Ελληνική

Α/Α ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ 
ΔΙΚΑΙΟΛ

ΟΓΗΤΙΚΟ 

6. 

Για τις λοιπές περιπτώσεις της παραγράφου 2.2.2.5, ο οικονοµικός 

φορέας αποκλείεται σε οποιοδήποτε χρονικό σηµείο κατά τη διάρκεια 

της διαδικασίας σύναψης της παρούσας σύµβασης, όταν αποδεικνύεται 

ότι βρίσκεται, λόγω πράξεων ή παραλείψεών του, είτε πριν είτε κατά τη 

διαδικασία, σε µία από τις ως άνω περιπτώσεις 

ΝΑΙ 

7. 

Για τις λοιπές περιπτώσεις της παραγράφου 2.2.2.6 ο οικονοµικός 

φορέας που εµπίπτει σε µια από τις καταστάσεις που αναφέρονται στις 

παραγράφους 2.2.2.1, 2.2.2.2. γ) και 2.2.2.4 µπορεί να προσκοµίζει 

στοιχεία προκειµένου να αποδείξει ότι τα µέτρα που έλαβε επαρκούν για 

να αποδείξουν την αξιοπιστία του, παρότι συντρέχει ο σχετικός λόγος 

αποκλεισµού (αυτoκάθαρση). Εάν τα στοιχεία κριθούν επαρκή, ο εν λόγω 

οικονοµικός φορέας δεν αποκλείεται από τη διαδικασία σύναψης 

σύµβασης. Τα µέτρα που λαµβάνονται από τους οικονοµικούς φορείς 

αξιολογούνται σε συνάρτηση µε τη σοβαρότητα και τις ιδιαίτερες 

περιστάσεις του ποινικού αδικήµατος ή του παραπτώµατος. Αν τα µέτρα 

κριθούν ανεπαρκή, γνωστοποιείται στον οικονοµικό φορέα το σκεπτικό 

της απόφασης αυτής. Οικονοµικός φορέας που έχει αποκλειστεί, 

σύµφωνα µε τις κείµενες διατάξεις, µε τελεσίδικη απόφαση, σε εθνικό 

επίπεδο, από τη συµµετοχή σε διαδικασίες σύναψης σύµβασης ή 

ανάθεσης παραχώρησης δεν µπορεί να κάνει χρήση της ανωτέρω 

δυνατότητας κατά την περίοδο του αποκλεισµού που ορίζεται στην εν 

λόγω απόφαση. 

ΝΑΙ 

8. 

Για την παράγραφο 2.2.2.8 υπεύθυνη δήλωση του προσφέροντος 

οικονοµικού φορέα ενώπιον αρµόδιας δικαστικής ή διοικητικής αρχής, 

συµβολαιογράφου ή αρµόδιου επαγγελµατικού ή εµπορικού οργανισµού 

του κράτους - µέλους ή της χώρας καταγωγής ή της χώρας 

εγκατάστασής του ότι δεν έχει εκδοθεί σε βάρος του απόφαση 

αποκλεισµού, σύµφωνα µε το άρθρο 74 του ν. 4412/2016 

ΝΑΙ 

9. 2.2.3 Καταλληλότητα άσκησης επαγγελµατικής δραστηριότητας ΝΑΙ 

10.
2.2.6 Πρότυπα διασφάλισης ποιότητας και πρότυπα περιβαλλοντικής 

διαχείρισης 
ΝΑΙ 

 

Από τα ανωτέρω προκύπτει ότι, τα δικαιολογητικά που υποβλήθηκαν είναι πλήρη και σύµφωνα 

µε τα όσα προβλέπει η προκήρυξη.  

 

Η επιτροπή λαµβάνοντας υπόψη τα κατατεθέντα δικαιολογητικά, 

  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ  

προς τη Οικονοµική επιτροπή: 

1) Την έγκριση του ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ Νο3 του Διαγωνισµού «Σίτιση µαθητών Καλλιτεχνικού 

Γυµνασίου Δήµου Κοζάνης»,» και 

ΑΔΑ: Ρ6ΛΒΩΛΠ-65Χ



ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ   ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΔΗΜΟΥ    ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΠΛ. ΝΙΚΗΣ  1  501 00  ΚΟΖΑΝΗ  ΤΗΛ.  24613 50329  FAX  24610 23695  

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΗΝ 1η /25.01.2021  ΤΑΚΤΙΚΗ  ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 

Σελίδα 8 από 10 

Ελληνική

2) Την οριστική κατακύρωση του Συνοπτικού Διαγωνισµού µε τίτλο «Σίτιση µαθητών 

Καλλιτεχνικού Γυµνασίου Δήµου Κοζάνης»,» στον οικονοµικό φορέα: Κυφωνίδης 

Χαράλαµπος, Υπηρεσίες Catering – Έτοιµα Γεύµατα, «Nostimoulis Catering», Άγιος 

Δηµήτριος Κοζάνης, Κοζάνη 50100, Α.Φ.Μ. 123543450, ΔΟΥ Κοζάνης, και προσφερόµενο 

ποσό 35.196,33 € (συµπεριλαµβανοµένου του ΦΠΑ)  δεδοµένου ότι η προσφορά του είναι 

πλήρης, σύµφωνη µε τους όρους της διακήρυξης και τις τεχνικές προδιαγραφές και 

προσέφερε την πλέον συµφέρουσα οικονοµική προσφορά βάσει τιµής, όπως προκύπτει από 

όσα αναφέρθηκαν παραπάνω στο παρόν πρακτικό  

 

και διαβιβάζει το παρόν στην Οικονοµική Επιτροπή του Δήµου Κοζάνης για την λήψη απόφασης 

σχετικής µε την κατακύρωση ή µη του αποτελέσµατος του διαγωνισµού. 

 

Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το Πρακτικό αυτό υπογράφεται, ως εξής : 

 

Ο Πρόεδρος Το Μέλος Το Μέλος 

 

Ξενοφών Χατζηστεργιάδης 

 

Ερµιόνη Ζησάκου 

 

Ελένη Γκατζογιάννη…» 

 
Ύστερα από όλα τα παραπάνω, ο Πρόεδρος, πρότεινε την έγκριση του από 11.01.2021 

Πρακτικού Ελέγχου Κατάθεσης των Δικαιολογητικών του προσωρινού µειοδότη της 

Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισµού και κατακύρωση, για την «Σίτιση µαθητών 

Καλλιτεχνικού Γυµνασίου Δήµου Κοζάνης» προϋπολογισµού 52.794,50 ευρώ µαζί µε 

ΦΠΑ 24% και αριθµό µελέτης 366/2020, σύµφωνα µε την ανωτέρω εισήγηση και 

κάλεσε την Οικονοµική Επιτροπή να αποφασίσει σχετικά. 
 

Η Οικονοµική Επιτροπή  αφού  έλαβε  υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010 ¨Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης Διοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης¨ (ΦΕΚ 

87/τ.Α΄), όπως αντικαταστάθηκε µε την παρ. 1 του άρθρο 40 του Ν. 4735/2020 

¨Τροποποίηση του Κώδικα Ελληνικής Ιθαγένειας, νέο πλαίσιο επιλογής διοικήσεων 

στον δηµόσιο τοµέα, ρύθµιση οργανωτικών θεµάτων της Γενικής Γραµµατείας 

Ιθαγένειας και της Γενικής Γραµµατείας Ανθρώπινου Δυναµικού Δηµόσιου Τοµέα 

του Υπουργείου Εσωτερικών, ρυθµίσεις για την αναπτυξιακή προοπτική και την 

εύρυθµη λειτουργία των Οργανισµών Τοπικής Αυτοδιοίκησης και άλλες διατάξεις¨ 

Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 «Δηµόσιες Συµβάσεις Έργων, Προµηθειών και 

υπηρεσιών (προσαρµογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 

147/τ.Α΄/ 08.08.2016).  

2. Τη µε αριθµό 180/2020 µελέτη της Δ/νσης Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας και 

Πολιτισµού του Δήµου Κοζάνης, προϋπολογισµού 52.794,50 ευρώ µαζί µε ΦΠΑ 24%. 

3.  Τη µε αριθµό 366/2020 απόφαση (ΑΔΑ:Ψ2ΠΑΩΛΠ-5ΣΚ) της Οικονοµικής 

Επιτροπής «περί έγκρισης µελέτης, τρόπου εκτέλεσης, καθορισµού όρων διακήρυξης 

και Συγκρότηση ΕΔΔ» 

4. Το από 11.01.2021 Πρακτικό Διαγωνισµού της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισµών 

(Ε.Δ.Δ) 

5. Το µε α.α. 93/13.01.2021 υπηρεσιακό / ενηµερωτικό σηµείωµα της Επιτροπής 

Διενέργειας Διαγωνισµών Προµηθειών και Γενικών Υπηρεσιών 

ΑΔΑ: Ρ6ΛΒΩΛΠ-65Χ



ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ   ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΔΗΜΟΥ    ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΠΛ. ΝΙΚΗΣ  1  501 00  ΚΟΖΑΝΗ  ΤΗΛ.  24613 50329  FAX  24610 23695  

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΗΝ 1η /25.01.2021  ΤΑΚΤΙΚΗ  ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 

Σελίδα 9 από 10 

Ελληνική

6. Την παραπάνω εισήγηση του Προέδρου και ύστερα από διαλογική συζήτηση, πρόταση 

και ψηφοφορία,  
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ  
 

Α. Εγκρίνει το από 11.01.2021 Πρακτικό Ελέγχου Κατάθεσης των Δικαιολογητικών του 

προσωρινού µειοδότη της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισµού για τη «Σίτιση µαθητών 

Καλλιτεχνικού Γυµνασίου Δήµου Κοζάνης» προϋπολογισµού 52.794,50 ευρώ µαζί µε 

ΦΠΑ 24% και αριθµό µελέτης 366/2020, σύµφωνα µε την ανωτέρω εισήγηση και για 

τους λόγους που αναλυτικά αναφέρονται στο σκεπτικό της. 

 

Β. Κατακυρώνει το αποτέλεσµα του συνοπτικού  διαγωνισµού του άρθρου 117 του ν. 

4412/2016, για την ανάδειξη αναδόχου για τη «Σίτιση µαθητών Καλλιτεχνικού 

Γυµνασίου Δήµου Κοζάνης» προϋπολογισµού 52.794,50 ευρώ µαζί µε ΦΠΑ 24% και 

αριθµό µελέτης 366/2020 στον παρακάτω ένα (1) ανάδοχο. Ήτοι:  
 

� ΚΥΦΩΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

                                      (ΑΦΜ  123543450) 
 

α/α ΕΙΔΟΣ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

Αριθµός 

Μαθητών 

Ποσότητα 

ανά ηµέρα 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

158 ηµέρες 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΔΑΠΑΝΗ 

1 

Προµήθεια 

έτοιµου 

φαγητού 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΓΕΥΜΑΤΩΝ 
103 103 17.304 1,80  31.147,20  

ΣΥΝΟΛΟ 31.147,20  

Φ.Π.Α. 13% 4.049,13  

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 35.196,33  

 

 

Γ. Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στο διαδίκτυο (www.diavgeia.gov.gr) (Ν. 

3861/2010, ΦΕΚ 112/τ.Α) και να δηµοσιευτεί στην ιστοσελίδα του Δήµου 

(cityofkozani.gov.gr) (παρ. 4 του άρθρου 6 του Ν. 4071/2012, ΦΕΚ 85/τ.Α)   

   

Δ. Αναθέτει στον κ. Πρόεδρο τις παραπέρα ενέργειες.   

   

Η παρούσα απόφαση πήρε αριθµό 5 / 2021 
Το παρόν πρακτικό συντάχθηκε και υπογράφτηκε ως εξής: 

 

Ο Πρόεδρος Τα Μέλη 

(Τ.Υ) (Τ.Υ) 

Μαλούτας Λάζαρος Κυριακίδης  Κων/νος 

Δήµαρχος Κοζάνης Φλώρος Μάρκος 

 Βεντούλη Σουλτάνα 

 Κυτίδης Κων/νος 

 Βαλαής Γεώργιος 

 Κουζιάκης  Χαρίσιος 

 Μαγγιρίδης Μιλτιάδης 

 Γκούµας Βασίλειος 
 

 

ΑΔΑ: Ρ6ΛΒΩΛΠ-65Χ



ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ   ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΔΗΜΟΥ    ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΠΛ. ΝΙΚΗΣ  1  501 00  ΚΟΖΑΝΗ  ΤΗΛ.  24613 50329  FAX  24610 23695  

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΗΝ 1η /25.01.2021  ΤΑΚΤΙΚΗ  ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 

Σελίδα 10 από 10 

Ελληνική

Α κ ρ ι β έ ς  Α π ό σ π α σ µ α 

Κοζάνη, 25 Ιανουαρίου 2021 

Ο Γραµµατέας 

 
Γρηγοριάδης Ιωάννης  

κλάδου ΤΕ Διοικητικού – Λογιστικού   

µε βαθµό Α΄ 

 
 

 

ΑΔΑ: Ρ6ΛΒΩΛΠ-65Χ


		2021-02-03T22:33:17+0200


		2021-02-03T23:03:07+0200
	Athens




